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 براي تکميل کردن تقاضا نامه برای کمک برای هزینه 
 های برنامه داروهای تجویزي مدیکر 

)Medicare Prescription Drug Plan Costs( به چه چيزهائي نياز دارید؟

وشال سکيوريتي )Social Security( و مراکز خدماتی مدیکر س
)Medicare( و مدیکید )Medicaid(با هم همکاری میکنند 
تا برای هزینه داروهای تجویزی کمک بيشتري را در اختیار شما 

قرار دهند. اگر شما درآمد و منابع کمی دارید، ممکن است واجد 
شرایط دریافت كمك اضافی برای هزینه ها٬ سهمیه ماهانه بیمه تان، 
دیداکتیبل های سالانه و سهمیه پرداختی داروهای تجویزی در رابطه 
با برنامه داروهای تجویزی مدیكر باشید. برای مشخص ساختن این 

موضوع که آیا شما برای این کمک اضافی واجد شرایط هستیدیا خیر، 
لازم است سوشال سکوریتی از پس اندازها، سرمایه گذاری ها٬ املاک 
شما )غیر از منزلتان( و درآمد شما آگاه باشد. اگر ازدواج كرده اید و با 

همسرتان زندگی می كنید٬ ما به اطلاعات هردوی شما نیاز داریم.

برای واجد شرایط بودن٬ شما می بایست دارای شرایط زیر باشید:
	 در ۵۰ ایالت آمریكا و یا در واشينگتون دی سی زندگی كنيد؛

	 داراي منابع محدودي هستيد )زیر ۱۲۶۴۰ )12640( دلار براي 
یک فرد تنها یا ۲۵۲۶۰ )25260( دلار براي یک زن و شوهر 
که با هم زندگي ميکنند(. منابع شامل چيزهائي است از قبيل 

حسابهاي بانكي، سهام و باند شركتها. ما منزل یا اتومبيل شما 
جزو منابع بحساب نمي آوریم؛ و

	 داشتن درآمد محدود )زیر ۱۶۳۳۵ )16335( دلار براي یک فرد 
تنها یا ۲۲۰۶۵ )22065( دلار براي دو نفر که ازدواج کرده اند 
و با هم زندگي مي کنند. حتي اگر درآمد سالانه شما بالاتر از 

این مبلغ است، هنوز هم ممکن است بتوانيد در جهت پرداخت 
 )deductible( سهميه هاي ماهانه بيمه، مبالغ کسر کردني

سالانه و سهميه هاي داروئي خود کمکهائي را دریافت دارید. 
برخي از مثالهاي این مورد که درآمد شما از حد تعيين شده 
زیادتر است، عبارت است از مواقعي که شما یا همسرتان:

— خرج اعضاي دیگر خانواده را که با شما زندگي ميکنند ميپردازید؛
— درآمد ناشي از کار دارید؛ یا

— در آلاسکا یا هاوائي زندگي ميکنيد.

مواردي را که لازم است بدانيد
برای درخواست برای دریافت كمك اضافی٬ شما می 

بایستدرخواست نامه برای كمك اضافی برای مخارج برنامه دارو 
های تجویزی مدیكر سوشال سكوریتی )فرم )SSA-1020( را 

پر كنید. ورقه مخصوص در صفحه مقابل می تواند به شما كمك 
كند تا تصمیم بگیرید كه آیا واجد شرایط هستید و میتواند به شما 
در پر كردن درخواست نامه برای كمك اضافی همیاری دهد. ورقه 
مخصوص درخواست نامه نیست. برای آماده شدن٬ موارد زیر را 

انجام دهید:
	 چيزهائي را که خود به تنهائي یا با همسرتان یا با دیگري مالک آن 
هستيد شناسائي کنيد اما در این مورد خانه خود، اتوموبيل هایتان، 

آرامگاه ها، بيمه عمر یا وسائل شخصي را به حساب نياورید.
	 همه درآمدهاي خود را بررسي کنيد.

	 براي صرفه جوئي در وقت از قبل همه سوابق خود را جمع آوري 
کنيد. 

مدارکي که از قبل ميتوانيد فراهم کنيد و به شما کمک 
خواهد کرد عبارتند از:

	 اوراق بانکي که موجودي شما را در بانک، مؤسسات اعتباري یا 
سایر مؤسسات مالي نشان ميدهد؛

	 مدارک سرمایه گزاري؛
	 گواهي نامه هاي سهام؛
	 اوراق برگشتي مالياتي؛

	 گواهي هاي بازنشستگي؛ و
	 ته چک یا مدارک مربوط به کسب دستمزد.

چگونه ميتواند اطلاعات بيشتري به دست آوريد؟
برای دریافت اطلاعات بیشتر در مورد دریافت کمک های 

اضافی برای هزینه برنامه داروهای تجویزی مديكرتان به تارنمای
www.socialsecurity.gov/extrahelpمراجعه كنيد و يا با اداره 

 سوشال سکيوريتي به شماره )-۱۲۱۳ -۷۷۲ -۸۰۰ ۱ 
)1213-772-800-1( )شماره TTY برای کسانی که اختلالات 

شنوائی دارند )-۳۲۵-۰۷۷۸ -۸۰۰ ۱( )0778-325-800-1( تماس 
بگیرید.

شما مي توانيد براي اقدام برای دريافت كمك هاي اضافي بر 
www.socialsecurity.gov/extrahelpروي اينترنت به آدرس
مراجعه كنيد. براي اقدام از طريق تلفن و يا دريافت تقاضانامه از 

طریق پست با اداره سوشال سکيوريتي به شماره)-۱۲۱۳ -۷۷۲ -۸۰۰ 
۱ )1213-772-800-1( )شماره TTY برایکسانی که اختلالات 

شنوائی دارند-۰۷۷۸ -۳۲۵ -۸۰۰ ۱ )0778-325-800-1( تماس 
بگیرید و یا در دفتر محلیسوشیال سكوریتی برای درخواست اقدام 

كنید. نمايندگان اداره سوشال سكيوريتي براي كمك به شما براي پر 
كردن تقاضا نامه در دسترس هستند.

برای دریافت اطلاعات بیشتر در مورد برنامه های پس اندازهای 
مدیكر٬ بیمه داروهای تجویزی مدیکر، چگونگی نام نویسی در 
برنامه و یا دریافتیك نسخه از دفترچهّ مدیكر و شماّ  به تارنمای

 www.medicare.gov مراجعه کنید و يا با شماره تلفن 
 1-800-MEDICARE ۴۲۲۷- ۶۳۳- ۸۰۰- ۱ 

)1213-772-800-1( شماره TTY برای کسانی که اختلالات 
شنوائی دارند )٢۰۴٨- -۴٨۶ -۸۷۷ ۱( )2048-486-877-1( تماس 

بگيريد. زمانی كه تماس می گیرید٬ می توانید درخواست كنید كه 
اطلاعاتی در مورد چگونگی تماس با برنامه كمكی بیمه سلامتی 

ایالتی )SHIP( خود دریافت كنید. برنامه كمكی بیمه سلامتی ایالتی 
شما می تواند شما را در رابطه با برنامه های داروهای تجویزی 

مدیكر همیاری كند. شما همینطور می توانید اطلاعات تماس برنامه 
كمكی بیمه سلامتی ایالتی محلی خود را در كتابگه مدیكرخودیافته 
www.medicare.و یا این اطلاعات را بر روی اینترنت در آدرس
gov/contacts/organization-search-criteria.aspxبیابید. 
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احتیاج است كه ما اطلاعات درآمد و منابع مالی شما )و همسرتان٬ اگر مزدوج هستید و با هم زندگی می كنید( شما را بدانیم.

ارزش منابع مالي

حسابهاي بانکي، ازجمله حساب جاري، پس انداز و سپرده ثابت                        دلار

                       دلار
سهام، اوراق قرضه، اوراق قرضه پس انداز، موچوال فاند )mutual fund(، حسابهاي بازنشستگي شخصي 

)IRA( يا ساير سرمايه گذاري ها

پول نقد در خانه يا هر جاي ديگر                       دلار

هرنوع ملک بغير از خانه خودتان                       دلار

مبلغ ماهانه درآمد

مزاياي سوشال سکوريتي                       دلار

بازنشستگي راه آهن                       دلار

مزاياي کهنه سربازان                       دلار

ساير بازنشستگي ها و يا مقرري ها                       دلار

نفقه                       دلار

درآمد خالص ناشي از اجاره                       دلار

غرامت کارگران                       دلار

درآمد ديگر )پرداخت هاي از كار افتادگي ايالتي يا شخصي(                       دلار

                       دلار
کمک از ساير اشخاص براي پرداخت مخارج خانه از قبيل غذا، قسط يا اجاره خانه، هزينه سوخت يا گاز، 

برق، آب و ماليات املاک

مبلغ سالانه درآمد

دستمزدها                       دلار

درآمد خالص ناشي از شغل شخصي                       دلار

هنگاميکه به اداره سوشال سکوريتي مراجعه مي کنيد و با آن کاري داريد، مي توانيد کسي را انتخاب کنيد که به شما کمک کند. 
ما درست به همان صورت که با شما کار مي کنيم با آن شخص نيز کار خواهيم کرد.
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